conclua pela contratação, será contatada para firmar o competente instrumento de formalização 
(Termo de Contrato ou outro equivalente que venha a substituí-lo). 

Este Aviso e demais anexos podem ser visualizados no site oficial da autarquia na aba 
“Licitações”. 

VALOR MÉDIO ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 47.213,67 (quarenta e sete mil, duzentos e treze 
reais e sessenta sete centavos). 

PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS: 
A partir do dia 01/12/2025 às 7:30 horas; 
Até o dia 04/12/2025, às 7:30 horas.  
(Horário de Brasília - DF) 

ENDEREÇO DO SITE OFICIAL: https://www.saaelp.sp.gov.br/licitacao